‭2025年12月吉日‬
‭各位‬

‭株式会社IL‬
‭PARISIENNE BEAUTY GROUP‬

‭年末年始営業のご案内‬

‭拝啓‬
‭　‬
‭年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚‬
‭く御礼申し上げます。‬
‭さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。‬

‭皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げ‬
‭ます。‬

‭新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。‬
‭敬具　‬

‭記‬

‭【休業期間】‬‭　2025年12月27日(土)～2026年1月4日(日)‬

‭【年内最終出荷】‬‭　ECショップ　  2025年12月29日(月)　正午12:00までのご注文分‬
‭　　　　　　　　　※12:00以降のご注文は、1月5日（月）より順次発送‬

‭　　　　　　　　　卸      　　2025年12月26日(金)　午前11:00までのご注文分‬
‭　‬‭※11:00以降のご注文は、1月5日（月）より順次発送‬

‭　‬‭【発送スケジュール】‬

‭　‬ ‭12月26日（木）‬ ‭12月29日（月）‬ ‭　　　　　‬‭　完全休業期間‬ ‭1月5日（月）‬

‭ECショップ‬ ‭〇‬
‭12：00まで‬ ‭12：01以降‬ ‭12月29日（月）午後‬

‭〜‬
‭1月４日（日）‬

‭〇‬‭〇‬ ‭✖‬

‭卸‬
‭11:00まで‬ ‭11:01以降‬

‭✖‬
‭12月26日（木）午後‬

‭〜‬
‭1月４日（日）‬

‭〇‬‭〇‬ ‭✖‬

‭以上‬